

Mysłowice, 21 listopada 2022 roku

DOTYCZY: Kompleksowe wykonanie instalacji C.O., C.W.U. oraz Z.W. w budynku położonym Mysłowicach przy ul. Bytomskiej 33

ZNAK: ZP.271.2.27.2022

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

Zamawiający – Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Mysłowicach przekazuje odpowiedź na pytanie do treści SWZ zgłoszone w postępowaniu nr ZP.271.2.27.2022 prowadzonym pn. Kompleksowe wykonanie instalacji C.O., C.W.U. oraz Z.W. w budynku położonym w Mysłowicach przy ul. Bytomskiej 33:

Pytanie nr 1:

W opisie IWC_TECH_Bytomska_33_Mysłowice jest informacja : Stabilizator temperatury do ciepłej wody użytkowej, o pojemności 300 litrów, PN6. Tmax=90st C + zawór spustowy dn 15 + zawory kulowe gwintowane (szt.2) umożliwiające odcięcie Stabilizatora Temperatury o średnicy równej króćcom przyłączeniowym Zbiornika. Natomiast nie ma informacji z czego ma być wykonany stabilizator czy ze stali nierdzewnej, emaliowany, ocynkowany, malowany. Prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wymaga, aby stabilizator temperatury do ciepłej wody użytkowej wykonany był ze stali nierdzewnej.

Pytanie nr 2:

Proszę o przedstawienie inwentaryzacji powykonawczej prac wykonanych przez poprzedniego Wykonawcę wskazujący zakres robót zaakceptowanych przez Inwestora jako wykonanie poprawne.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że inwentaryzacja placu budowy zostanie sporządzona podczas przekazania placu budowy Wykonawcy.

Pytanie nr 3:

Proszę o podanie diagnozy zawilgocenia stropu w pomieszczeniu węzła oraz określenie czy w zakresie jest usunięcie źródła problemu.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że dokona osuszenia stropu w pomieszczeniu węzła na własny koszt.

Pytanie nr 4:

Nawiązując do wizji lokalnej która odbyła się w dniu 21.11.2022 r, zwracam się z zapytaniem o przedstawienie szczegółowej inwentaryzacji powykonawczej po pracach wykonanych przez poprzedniego wykonawcę.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2.

Pytanie nr 5:

Nawiązując do wizji lokalnej która odbyła się w dniu 21.11.2022 r, zwracam się z zapytaniem czy dopuszczają Państwo możliwość całkowitego demontażu istniejącej instalacji i ponowny montaż w systemie zaciskany z rur polietylenowych PE-RT/AL./PE-RT producenta krajowego?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zgodnie z Rozdziałem III pkt 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia z dnia 2 listopada 2022 r.

Zamawiający dopuszcza pozostawienie instalacji wykonywanych przez poprzedniego Wykonawcę, pod warunkiem udzielenia gwarancji na cały przedmiot zamówienia zgodnie z kryteriami określonymi w Rozdziale XIV.



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko



**Rzeczpospolita
Polska**

Unia Europejska
Fundusz Spójności



ZP.271.2.27.2022 - Kompleksowe wykonanie instalacji C.O., C.W.U. oraz Z.W. w budynku położonym w Mysłowicach przy ul. Bytomskiej 33

Pytanie nr 6:

Nawiązując do wizji lokalnej która odbyła się w dniu 21.11.2022 r, zwracam się z zapytaniem o możliwość przedłużenia terminu składania ofert w związku z powyższymi pytaniami i brakiem wystarczającej ilości czasu na przygotowanie odpowiedniej oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający informuje, że dnia 2 listopada 2022 r. opublikował przedmiotowe postępowanie wyznaczając termin obowiązkowej wizji lokalnej na dzień 10 listopada 2022 r. oraz wyznaczając termin składania ofert dłuższy od ustawowego terminu minimalnego.

Wizja lokalna, która odbyła się 21 listopada 2022 r. była dodatkową wizją lokalną w celu umożliwienia Wykonawcom, którzy nie wzięli udziału w pierwszej wizji lokalnej, złożenie oferty.

W związku z powyższym Zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert.